
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2020 (SRP) 

Às 16:26 horas do dia 30 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
4682/2020, Pregão nº 00029/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAFÉ
Descrição Complementar: CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO EM GRÃO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO TRADICIONAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,5900 e a quantidade de
5.000 Pacote 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/04/2020
16:00:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MF INDUSTRIA
PAULISTA DE CAFE LTDA, CNPJ/CPF: 58.088.964/0001-13, Melhor

lance: R$ 4,5900

Homologado 30/04/2020
16:26:50

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


